

**Protokół Nr 4**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego**  
**w dniu 13.12.2024r.**

Posiedzenie odbyło się w biurze Przewodniczącej Rady miejskiej w Więcborku.

Spotkanie trwało od godz. 14:30 – 15:15.

Obecność według załączonej listy obecności **5/5 radnych obecnych/**

**Przewodniczący Komisji p. Andrzej Wenda** otwierając posiedzenie powitał wszystkich zebranych i przypomniał, że tematyka spotkania obejmuje ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 oraz sprawy różne.

**Do porządku obrad nie wniesiono zmian.**

W dalszej części Komisja przystąpiła do ustalenia założeń planu pracy na kolejny rok.

<b>STYCZEŃ</b>		Kontrola doraźna
<b>LUTY</b>		Kontrola wydatków związanych z ogrzewaniem i wykorzystaniem energii elektrycznej w Centrum Aktywności Lokalnej i Miejsko – Gminnej Bibliotece Publicznej w Więcborku za rok 2024
<b>MARZEC</b>		Kontrola poboru opłaty za prolongatę ważności miejsca pochówku przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Więcborku
<b>KWIECIEŃ</b>		Kontrola podziału dotacji z budżetu Gminy Więcbork na poszczególne Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Więcbork oraz realizacja dotacji za rok 2024
<b>MAJ</b>		Ocena sprawozdań finansowych jednostek gminnych oraz wykonania budżetu Gminy Więcbork za 2024 rok i wypracowanie opinii w sprawie absolutorium dla Burmistrza Więcborka.
<b>CZERWIEC</b>		Kontrola doraźna

<b>SIERPIEŃ</b>		Kontrola doraźna
<b>WRZESIEŃ</b>		Analiza kosztów utrzymania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów za rok 2024
<b>PAŹDZIERNIK</b>		Kontrola doraźna
<b>LISTOPAD</b>		Kontrola podziału i wydatkowania dotacji gminnej przyznanej w roku 2024 Klubowi Sportowemu „GROM” w Więcborku
<b>GRUDZIEŃ</b>		Podsumowanie prac Komisji Rewizyjnej w roku 2025 i ustalenie planu pracy Komisji na 2026 rok.
<b>CAŁY ROK</b>		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Kontrole doraźne Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych zlecone przez Radę Miejską.</li> </ul>

Powyższe propozycje zostały poddane przez **Przewodniczącego Komisji** głosowaniu.

**Obecnym 5 radnych**

**Plan Pracy przyjęto jednogłośnie**

**Spraw różnych nie wniesiono.**

**Prot. I. Mrozek**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej**

**/-/ Andrzej Wenda**